
Guide des tailles
Le guide des tailles homme, femme et enfant Kariban Brands vous aide à choisir la bonne taille
afin de vous constituer une dressing écoresponsable adapté à votre morphologie
Prenez vos mesures directement sur le corps, sans trop serrer. Si vous hésitez entre 2 tailles,
choisissez la plus grande.
Le tour de poitrine doit être pris à l'endroit le plus fort et si possible avec un soutien-gorge.
Le tour de taille est mesuré à l'endroit le plus étroit de la taille
Le tour de hanches est mesuré à l'endroit le plus large des hanches.
La longueur de jambes se mesure du haut de l'entrejambe au sol.

HOMME FEMME ENFANT

https://www.karibanbrands.com/fr/


Hauts Homme

Tailles

XS

S

S/M

M

L

XL

XL/XXL

Taille FR

44

46

48

50

52

54

56

Tour de poitrine

86-90

90-94

94-98

98-102

102-106

106-110

110-114

Tour

7

7

7

8

86

90

95,

CM IN

https://www.karibanbrands.com/fr/


XXL

3XL

3XL/4XL

4XL

5XL

58

60

62

64

66

114-118

118-122

122-126

126-130

130-134

100

105

110

115

120

https://www.karibanbrands.com/fr/


Bas Homme

Taille

XS

S

S/M

M

L

XL

XL/XXL

XXL

3XL

3XL/4XL

4XL

5XL

Tailles FR

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

Tour de taille

70-74

74-78

78-82

82-86

86-90.5

90.5-95.5

95.5-100.5

100.5-105.5

105.5-110.5

110.5-115.5

115.5-120.5

120.5-125.5

Tour d

89.2

91.7

94.2

96.7

99.2

101

103

105

107

109

111

113

CM IN
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Les engagements et valeurs de KARIBAN
BRANDS

Le respect
Essentiel pour l’harmonie du groupe, Il nourrit la bienveillance.

La confiance
Apporte le bien-être au travail, elle favorise le lâcher prise.

La responsabilité
Fondement de la démarche RSE, elle pose une base solide.

https://www.karibanbrands.com/fr/blog/valeur-rse-fr/valeur-rse-01.html
https://www.karibanbrands.com/fr/blog/valeur-rse-fr/valeur-rse-02.html
https://www.karibanbrands.com/fr/blog/valeur-rse-fr/valeur-rse-03.html

